РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.02.2020 № 27

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого по контракту, утверждённый решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.09.2019 № 6

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 11.02.2015 № 1-ОЗ «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области» совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого по контракту, утверждённый решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.09.2019 № 6:
1.1. в пункте 2.5 раздела 2 слова «не менее 2/3» заменить словами «не менее 1/2»;
1.2. пункт 2.8 раздела 2 после слов «большинством голосов ее членов» дополнить словами «от числа членов, присутствующих на заседании»;
1.3. пункт 2.8 раздела 2 после слов «члены конкурсной комиссии» дополнить словами «, присутствующие на заседании»;
1.4. в пункте 2.9 слова «подписывается председателем, заместителем председателя, секретарем и всеми членами комиссии и№ исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и разместить на сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение распространяется на работу конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого по контракту, назначенного на 28.02.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области                                                 А.В. Канцерев